
         

 

 

 

 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 5/2020 

 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 

 
w sprawie podziału mandatów elektorskich  
  

Na podstawie § 70 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się podziału mandatów elektorskich proporcjonalnie do stanu zatrudnienia 

pracowników oraz liczby studentów i doktorantów wedle stanu na dzień 31 stycznia 2020 r. 

Szczegółowy podział mandatów elektorskich zawarty jest w załączniku nr 1, 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4 Komisji 

Wyborczej z dnia 13 lutego 2020 r. 

       

 
       

Jednostka organizacyjna 

Ilość elektorów 
– 

profesorowie, 
prof. uczelni 

Ilość 
elektorów 
– pozostali 
pracownicy 

Ilość 
pracowników 

Ilość 
pracowników

: ilość 
pracowników 

na jeden 
mandat 

elektorski 
(7,43)  

Ilość 
mandatów 

elektorskich 

Ilość 
pracowników 
– prof., prof. 

uczelni 

Ilość 
pracownikó

w – 
pozostali 

pracownicy 

Instytut Fizyki, Instytut Matematyki 4 1 34 4,57 5 16 18 

Instytut Geografii 3 1 28 3,76 4 9 19 

Instytut Inżynierii Materiałowej 2 1 25 3,36 3 10 15 

Instytut Komunikacji Społecznej i 
Mediów 

3 1 30 4,03 4 4 26 

Instytut Kultury Fizycznej 2 1 24 3,23 3 8 16 

Instytut Prawa i Ekonomii 3 1 32 4,30 4 8 24 

Wydział Edukacji Muzycznej 3 1 27 3,63 4 10 17 

Wydział Historyczny, Instytut Filozofii 5 1 47 6,32 6 29 18 

Wydział Językoznawstwa 6 2 61 8,20 8 20 41 

Wydział Literaturoznawstwa, Instytut 
Nauk o Kulturze 

5 1 45 6,05 6 22 23 

Wydział Mechatroniki, Instytut 
Informatyki 

4 1 37 4,97 5 18 19 

Wydział Nauk Biologicznych 6 1 50 6,73 7 16 34 

Wydział Nauk o Polityce i 
Administracji 

3 1 29 3,90 4 11 18 

Wydział Pedagogiki 7 2 65 8,75 9 18 47 

Wydział Psychologii 4 1 35 4,71 5 9 26 

Biblioteka, Studium Jezyków Obcych, 
Studium Pedagogiczne, Studium 
Wychowania Fizycznego i Sportu 

0 4 33 4,44 4 0 33 

ogółem  
60 21 602  81 208 394 



 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 4 Komisji  

Wyborczej z dnia 13 lutego 2020 r. 
 

 
Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi 

 
 

jednostka Ilość pracowników Ilość pracowników: 
ilość pracowników na 
jeden mandat 
elektorski (34,74) 

Ilość mandatów 
elektorskich 

Administracja ogólna 
(podległa rektorowi i 
prorektorom) 

97 2,79 3 

Administracja 
centralna (podległa 
kanclerzowi i 
kwestorowi) 

248 7,13 7 

Administracja 
wydziałów/instytutów 
oraz kolegiów 

105 3,02 3 

Administracja 
jednostek 
ogólnouczelnianych 

71 2,04 2 

 521  15 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 4 Komisji  

Wyborczej z dnia 13 lutego 2020 r. 
 

 

 

 

         Studenci i doktoranci 
 
 

jednostka ilość Ilość studentów: 

ilość studentów 
na jeden 
mandat 
elektorski 
(281,3) 

Ilość mandatów 
elektorskich 

doktoranci   1 

Kolegium 1 1201 4,26 4 

Kolegium 2 1996 7,09 7 

Kolegium 3 1693 6,01 6 

Kolegium 4 1580 5,61 6 

Razem 6470  24 

 
 


